

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 1/2

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO ESFERA 60MM	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	2,00	UN	21,20	42,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FLANGE 60X2	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	2,00	UN	26,71	53,42
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	IMPERMEABILIZANTE 5KG	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	1,00	KG	14,18	14,18
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	KIT CORRENTE MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UNI	70,00	70,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO TONER REMANUFATURADO IMPRES. HP LASERJET M1132 MFP	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	1,00	PÇS	119,00	119,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO JATO TINTA, P/ IMPRES.HP PHOTOSMART4480, PRETA	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	1,00	UNI	55,90	55,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAMISA GOLA POLO COR AZUL ROYAL TAMANHO GG	CRISTIANE MARTINS ANDRE - ME	17.607.578/0001-03	3,00	PÇS	24,15	72,45
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JAQUETA DE BRIM	CRISTIANE MARTINS ANDRE - ME	17.607.578/0001-03	2,00	PÇS	52,00	104,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CALÇA PERSONALIZADA AZUL ROYAL TAMANHO/E XTRA GRANDE	CRISTIANE MARTINS ANDRE - ME	17.607.578/0001-03	20,00	UNI	27,31	546,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAMISetas PERSONALIZADA COR ROYAL TAMANHO EXTRA GRANDE	CRISTIANE MARTINS ANDRE - ME	17.607.578/0001-03	18,00	UN	15,23	274,14
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAMISete SOCIAL FEMENINA MANGA LONGA	CRISTIANE MARTINS ANDRE - ME	17.607.578/0001-03	8,00	UN	63,00	504,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAMISAS	CRISTIANE MARTINS ANDRE - ME	17.607.578/0001-03	8,00	UN	24,15	193,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CALÇAS	CRISTIANE MARTINS ANDRE - ME	17.607.578/0001-03	6,00	UNI	58,90	353,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAMISete SOCIAL	CRISTIANE MARTINS ANDRE - ME	17.607.578/0001-03	8,00	PÇS	55,00	440,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BERMUDAS	CRISTIANE MARTINS ANDRE - ME	17.607.578/0001-03	10,00	UN	21,95	219,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BRAÇO OCILANTE	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	20,00	20,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	EIXO SECUNDARIO	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	45,00	45,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ANEIS DE PISTAO	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	62,00	62,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PISTÃO MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	92,00	92,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BIELA MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	160,00	160,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO P/MOTOR F1 SUPER	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	LTR	22,00	22,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	RETENTOR DE VAL. MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	2,00	UN	15,00	30,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOGO DE JUNTAS	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	35,00	35,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ROTOR FILTRO OLEO EIXO CENTRIFUGO	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	22,00	22,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UNI	307,00	307,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FOGAO DE 4 BOCAS	PIFFER - MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	75.331.595/0001-67	1,00	UN	332,00	332,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM	GOLDEN HOTEL LTDA ME	77.852.176/0001-04	4,00	UNI	146,00	584,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS MAQUINA MINI PC 3.5	EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA TRAÇO FIRME EIRELI -ME	08.433.992/0001-52	7,00	HRS	100,00	700,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS MAQUINA MINI PC 3.5	EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA TRAÇO FIRME EIRELI -ME	08.433.992/0001-52	4,00	HRS	100,00	400,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR FOFO, PONTA E BOLSA DE100 X DN100 (PVC)	HDS COMERCIAL, HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA EPP	05.582.844/0001-01	3,00	PÇS	57,45	172,35
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO DE PAPEL P/CAFE 102	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	CX	2,90	5,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO 500 GRAMAS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	7,00	UNI	9,90	69,30
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LEITE 1 LITRO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	24,00	LT	2,90	69,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AÇUCAR REFINADO PCTE 1KG	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	4,00	UN	2,80	11,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FUSIVEL LAMINA 20A	FERDU AUTO PECAS LTDA.	00.104.974/0001-15	10,00	UN	5,00	50,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE CONserto DO RELOGIO PONTO	RELOMAX COM. E MANUT. DE RELOGIOS LTDA	13.173.591/0001-40	1,00	UNI	208,00	208,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LACRE PARA RELOGIO PONTO	RELOMAX COM. E MANUT. DE RELOGIOS LTDA	13.173.591/0001-40	1,00	UN	15,00	15,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PLACA PRINCIPAL COM. MRP RESINADA P/MD1704	RELOMAX COM. E MANUT. DE RELOGIOS LTDA	13.173.591/0001-40	1,00	UN	402,00	402,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE FRETE	JAIR CEZERINO	023.994.479-80	1,00	UNI	332,50	332,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ELETRODO COMBINADO DE PH	METROLOGICA- COM.REPR.LTDA ME	01.832.145/0001-11	3,00	PÇS	204,333	613,00
						Total Geral ---->	7.821,54